
UCHWAŁA NR XXIX/427/16
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2016 rok

Na podstawie art.18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (j.t. Dz.U. z 2016r.  
poz.486), art.212 ust.1 pkt 1, 2 art.231 ust.2, art.214 pkt 1, art.237 ust.2 pkt 1,3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2016r. poz.1870 ) - uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian łącznego planu dochodów budżetu 
województwa na 2016 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, w związku z:

1) uzyskaniem dochodów przez Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach,

2) naliczeniem przez Urząd Marszałkowski kar pieniężnych, odsetek od dotacji i platności oraz odsetek od 
środków zgromadzonych na rachunku bankowym w związku z realizacją Działań w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020,

3) zwrotem przez beneficjentów odsetek od dotacji oraz płatności związanych z realizacją Działania w ramach 
Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020,

4) otrzymaniem dotacji celowej z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego od Gminy Wiślica,

5) uzyskaniem płatności w ramach budżetu środków europejskich na realizację Działań w ramach Programu 
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 przez Centrum Kształcenia Zawodowego i 
Ustawicznego w Morawicy i Skarżysku-Kamiennej oraz Programu ERASMUS+ przez Centrum 
Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Skarżysku-Kamiennej,

6) zmniejszeniem dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację Działań w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013,

7) zmniejszeniem dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadania inwestycyjnego z 
zakresu administracji rządowej przez Województwo Świętokrzyskie,

8) zmniejszeniem dotacji celowej otrzymanej od Województwa Podlaskiego na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego,

§ 2. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian łącznego planu wydatków budżetu 
województwa na 2016 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały, w związku z:

1) bieżącą działalnością Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach,

2) zwrotem do Ministerstwa Rozwoju dotacji wraz z odsetkami oraz odsetek od środków zgromadzonych na 
rachunku bankowym w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na 
lata 2014-2020 oraz Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój2014-2020,

3) dotacją podmiotową dla Muzeum Regionalnego w Wiślicy,

4) realizacją Działań w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 przez Centrum 
Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Morawicy i Skarżysku-Kamiennej oraz Programu 
ERASMUS+ przez Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Skarżysku-Kamiennej,

5) zmniejszeniem wydatków na realizację Działań w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013,

6) zmniejszeniem wydatków na realizację zadania wieloletniego z zakresu administracji rządowej pn.„Projekt 
Ochrony Przeciwpowodziowej Dorzecza Odry i Wisły - Ochrona przeciwpowodziowa Sandomierza" przez 
Świętokrzyski Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych w Kielcach,

Id: BFC428FA-EAE4-4423-87B1-8C7891DA606E. Podpisany Strona 1



7) zmniejszeniem wydatków na realizację zadania wieloletniego pn.„Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej-
promocja"  w ramach trwałości projektu przez Urząd Marszałkowski,

§ 3. W załączniku Nr 2b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie limitów wydatków na 
przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2016, o kwoty wynikające z 
załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. W załączniku Nr 4a do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków 
związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2016 rok o kwoty wynikające z załącznika 
Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. W załączniku Nr 4b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków  
realizowanych  na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2016 roku, 
o kwotę wynikającą z załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. W załączniku Nr 5a i 5b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie dotacji podmiotowych i 
celowych w 2016 roku, o kwoty wynikające z załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 7. W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków na programy 
realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2016 rok, o kwoty wynikające z 
załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Sejmiku

Arkadiusz Bąk

Id: BFC428FA-EAE4-4423-87B1-8C7891DA606E. Podpisany Strona 2



DOCHODY GRUDZIEŃ/2016

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXIX/427/16  
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 29.12.2016 roku

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY MAJĄTKOWE 1 350 000,00
Dotacje celowe 1 350 000,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 1 350 000,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez samorząd województwa 

6510 1 350 000,00

OGÓŁEM 1 350 000,00

Id: BFC428FA-EAE4-4423-87B1-8C7891DA606E. Podpisany Strona 1



DOCHODY GRUDZIEŃ/2016

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXIX/427/16  
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 29.12.2016 roku

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
Rozdział 01078 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY MAJĄTKOWE 1 350 000,00
Dotacje celowe 1 350 000,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 1 350 000,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez samorząd województwa 

6510 1 350 000,00

OGÓŁEM 1 350 000,00

Id: BFC428FA-EAE4-4423-87B1-8C7891DA606E. Podpisany Strona 2



DOCHODY GRUDZIEŃ/2016

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXIX/427/16  
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 29.12.2016 roku

Dział 600 - Transport i łączność

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 4 817,00
Pozostałe dochody bieżące 4 817,00
Wpływy z różnych dochodów 0970 4 817,00
OGÓŁEM 4 817,00

Id: BFC428FA-EAE4-4423-87B1-8C7891DA606E. Podpisany Strona 3



DOCHODY GRUDZIEŃ/2016

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXIX/427/16  
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 29.12.2016 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Infrastruktury
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 4 817,00
Pozostałe dochody bieżące 4 817,00
Wpływy z różnych dochodów 0970 4 817,00
OGÓŁEM 4 817,00

Id: BFC428FA-EAE4-4423-87B1-8C7891DA606E. Podpisany Strona 4



DOCHODY GRUDZIEŃ/2016

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXIX/427/16  
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 29.12.2016 roku

Dział 630 - Turystyka

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 24 000,00
Dotacje celowe 24 000,00
Dotacje celowe otrzymane na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

24 000,00

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

2330 24 000,00

OGÓŁEM 24 000,00

Id: BFC428FA-EAE4-4423-87B1-8C7891DA606E. Podpisany Strona 5



DOCHODY GRUDZIEŃ/2016

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXIX/427/16  
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 29.12.2016 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 630 - Turystyka
Rozdział 63095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 24 000,00
Dotacje celowe 24 000,00
Dotacje celowe otrzymane na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

24 000,00

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej - promocja (1c142)

2330 24 000,00

OGÓŁEM 24 000,00

Id: BFC428FA-EAE4-4423-87B1-8C7891DA606E. Podpisany Strona 6



DOCHODY GRUDZIEŃ/2016

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXIX/427/16  
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 29.12.2016 roku

Dział 758 - Różne rozliczenia

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 11 000,00
Pozostałe dochody bieżące 11 000,00
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych (współfinansowanie programów) 0589 1 000,00
Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości (współfinansowanie programów) 

0909 5 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek (współfinansowanie programów) 0929 5 000,00
DOCHODY MAJĄTKOWE 147 445,08
Dotacje celowe 147 445,08
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 147 445,08
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 (współfinansowanie programów) 

6209 147 445,08

OGÓŁEM 147 445,08 11 000,00

Id: BFC428FA-EAE4-4423-87B1-8C7891DA606E. Podpisany Strona 7



DOCHODY GRUDZIEŃ/2016

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXIX/427/16  
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 29.12.2016 roku

Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75861 - Regionalne Programy Operacyjne 2007-2013 - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY MAJĄTKOWE 147 445,08
Dotacje celowe 147 445,08
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 147 445,08
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 (współfinansowanie programów) 

6209 147 445,08

OGÓŁEM 147 445,08

Id: BFC428FA-EAE4-4423-87B1-8C7891DA606E. Podpisany Strona 8



DOCHODY GRUDZIEŃ/2016

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXIX/427/16  
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 29.12.2016 roku

Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75864 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z 
udziałem środków Europejskiego Funduszu Społecznego - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 11 000,00
Pozostałe dochody bieżące 11 000,00
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych (współfinansowanie programów) 0589 1 000,00
Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości (współfinansowanie programów) 

0909 5 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek (współfinansowanie programów) 0929 5 000,00
OGÓŁEM 11 000,00

Id: BFC428FA-EAE4-4423-87B1-8C7891DA606E. Podpisany Strona 9



DOCHODY GRUDZIEŃ/2016

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXIX/427/16  
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 29.12.2016 roku

Dział 801 - Oświata i wychowanie

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 304 466,10
Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 304 466,10

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 ( płatności ) 

2007 1 583,42

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności ) 

2057 302 882,68

OGÓŁEM 304 466,10

Id: BFC428FA-EAE4-4423-87B1-8C7891DA606E. Podpisany Strona 10



DOCHODY GRUDZIEŃ/2016

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXIX/427/16  
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 29.12.2016 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 246 600,02
Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 246 600,02

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności ) 

2057 246 600,02

OGÓŁEM 246 600,02

Id: BFC428FA-EAE4-4423-87B1-8C7891DA606E. Podpisany Strona 11



DOCHODY GRUDZIEŃ/2016

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXIX/427/16  
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 29.12.2016 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80140 - Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz 
ośrodki dokształcania zawodowego - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 1 583,42
Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 1 583,42

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 ( płatności ) 

2007 1 583,42

OGÓŁEM 1 583,42

Id: BFC428FA-EAE4-4423-87B1-8C7891DA606E. Podpisany Strona 12



DOCHODY GRUDZIEŃ/2016

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXIX/427/16  
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 29.12.2016 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80140 - Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz 
ośrodki dokształcania zawodowego - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 56 282,66
Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 56 282,66

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności ) 

2057 56 282,66

OGÓŁEM 56 282,66

Id: BFC428FA-EAE4-4423-87B1-8C7891DA606E. Podpisany Strona 13



DOCHODY GRUDZIEŃ/2016

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXIX/427/16  
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 29.12.2016 roku

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 20 000,00
Pozostałe dochody bieżące 20 000,00
Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości (współfinansowanie programów) 

0909 20 000,00

OGÓŁEM 20 000,00

Id: BFC428FA-EAE4-4423-87B1-8C7891DA606E. Podpisany Strona 14



DOCHODY GRUDZIEŃ/2016

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXIX/427/16  
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 29.12.2016 roku

Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdział 85332 - Wojewódzkie urzędy pracy - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 20 000,00
Pozostałe dochody bieżące 20 000,00
Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości (współfinansowanie programów) 

0909 20 000,00

OGÓŁEM 20 000,00

Id: BFC428FA-EAE4-4423-87B1-8C7891DA606E. Podpisany Strona 15



DOCHODY GRUDZIEŃ/2016

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXIX/427/16  
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 29.12.2016 roku

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 17 500,00
Dotacje celowe 17 500,00
Dotacje celowe otrzymane na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

17 500,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

2710 17 500,00

OGÓŁEM 17 500,00

Id: BFC428FA-EAE4-4423-87B1-8C7891DA606E. Podpisany Strona 16



DOCHODY GRUDZIEŃ/2016

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXIX/427/16  
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 29.12.2016 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92118 - Muzea - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 17 500,00
Dotacje celowe 17 500,00
Dotacje celowe otrzymane na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

17 500,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej otrzymana od Gminy Wiślica 
na bieżące utrzymanie w 2016r. Muzeum Regionalnego w Wiślicy 
(90011)

2710 17 500,00

OGÓŁEM 17 500,00

Id: BFC428FA-EAE4-4423-87B1-8C7891DA606E. Podpisany Strona 17



WYDATKI GRUDZIEŃ/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr  XXIX/427/16   
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 29.12.2016 roku

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 1 350 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 350 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 1 350 000,00
OGÓŁEM 1 350 000,00

Id: BFC428FA-EAE4-4423-87B1-8C7891DA606E. Podpisany Strona 1



WYDATKI GRUDZIEŃ/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr  XXIX/427/16   
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 29.12.2016 roku

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
Rozdział 01078 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - ŚZMiUW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 1 350 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 350 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet państwa) 
Projekt Ochrony Przeciwpowodziowej Dorzecza Odry i Wisły - Ochrona 
przeciwpowodziowa Sandomierza (1c127) (§6510)

6050 1 350 000,00

OGÓŁEM 1 350 000,00

Id: BFC428FA-EAE4-4423-87B1-8C7891DA606E. Podpisany Strona 2



WYDATKI GRUDZIEŃ/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr  XXIX/427/16   
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 29.12.2016 roku

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 147 445,08
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 147 445,08

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
625 (współfinansowanie programów) 

6209 147 445,08

OGÓŁEM 147 445,08

Id: BFC428FA-EAE4-4423-87B1-8C7891DA606E. Podpisany Strona 3



WYDATKI GRUDZIEŃ/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr  XXIX/427/16   
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 29.12.2016 roku

Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15011 - Rozwój przedsiębiorczości - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 147 445,08
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 147 445,08

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
625 (współfinansowanie RPO z budżetu państwa Dz. 1.1) 
Bezpośrednie wsparcie sektora mikro, małych i średnich przedsiębiorstw 
(1a006)
spoza sektora finansów publicznych

6209 10 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
625 (współfinansowanie RPO z budżetu państwa Dz. 1.2) 
Tworzenie i rozwój powiązań kooperacyjnych przedsiębiorstw (1a007)
spoza sektora finansów publicznych

6209 137 445,08

OGÓŁEM 147 445,08

Id: BFC428FA-EAE4-4423-87B1-8C7891DA606E. Podpisany Strona 4



WYDATKI GRUDZIEŃ/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr  XXIX/427/16   
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 29.12.2016 roku

Dział 600 - Transport i łączność

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 4 817,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 817,00
Wynagrodzenia bezosobowe 4 817,00
Wynagrodzenia bezosobowe 4170 4 817,00
OGÓŁEM 4 817,00

Id: BFC428FA-EAE4-4423-87B1-8C7891DA606E. Podpisany Strona 5



WYDATKI GRUDZIEŃ/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr  XXIX/427/16   
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 29.12.2016 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Infrastruktury
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 4 817,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 817,00
Wynagrodzenia bezosobowe 4 817,00
Wynagrodzenia bezosobowe 4170 4 817,00
OGÓŁEM 4 817,00

Id: BFC428FA-EAE4-4423-87B1-8C7891DA606E. Podpisany Strona 6



WYDATKI GRUDZIEŃ/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr  XXIX/427/16   
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 29.12.2016 roku

Dział 630 - Turystyka

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 24 000,00
Dotacje 24 000,00
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

2830 24 000,00

OGÓŁEM 24 000,00

Id: BFC428FA-EAE4-4423-87B1-8C7891DA606E. Podpisany Strona 7



WYDATKI GRUDZIEŃ/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr  XXIX/427/16   
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 29.12.2016 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 630 - Turystyka
Rozdział 63095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 24 000,00
Dotacje 24 000,00
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych (Trwałość projektu) 
Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej - promocja (1c142) (§2330)
spoza sektora finansów publicznych

2830 24 000,00

OGÓŁEM 24 000,00

Id: BFC428FA-EAE4-4423-87B1-8C7891DA606E. Podpisany Strona 8



WYDATKI GRUDZIEŃ/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr  XXIX/427/16   
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 29.12.2016 roku

Dział 758 - Różne rozliczenia

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 11 000,00
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 11 000,00

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości (współfinansowanie programów) 

2919 1 000,00

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości (współfinansowanie programów) 

4569 5 000,00

Pozostałe odsetki (współfinansowanie programów) 4589 5 000,00
OGÓŁEM 11 000,00

Id: BFC428FA-EAE4-4423-87B1-8C7891DA606E. Podpisany Strona 9



WYDATKI GRUDZIEŃ/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr  XXIX/427/16   
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 29.12.2016 roku

Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75864 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z 
udziałem środków Europejskiego Funduszu Społecznego - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 11 000,00
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 11 000,00

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości (współfinansowanie programów) 

2919 1 000,00

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości (współfinansowanie programów) 

4569 5 000,00

Pozostałe odsetki (współfinansowanie programów) 4589 5 000,00
OGÓŁEM 11 000,00

Id: BFC428FA-EAE4-4423-87B1-8C7891DA606E. Podpisany Strona 10



WYDATKI GRUDZIEŃ/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr  XXIX/427/16   
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 29.12.2016 roku

Dział 801 - Oświata i wychowanie

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 304 466,10
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 304 466,10

Składki na ubezpieczenia społeczne ( płatności ) 4117 859,50
Składki na Fundusz Pracy ( płatności ) 4127 122,50
Wynagrodzenia bezosobowe ( płatności ) 4177 5 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia ( płatności ) 4217 53 100,00
Zakup środków dydaktycznych i książek ( płatności ) 4247 2 000,00
Zakup usług pozostałych ( płatności ) 4307 242 384,10
Różne opłaty i składki ( płatności ) 4437 1 000,00
OGÓŁEM 304 466,10

Id: BFC428FA-EAE4-4423-87B1-8C7891DA606E. Podpisany Strona 11



WYDATKI GRUDZIEŃ/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr  XXIX/427/16   
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 29.12.2016 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe - CKZiU Morawica 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 246 600,02
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 246 600,02

Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na PO WER z UE Dz. 4.2) 
Europejski wymiar medycznego kształcenia zawodowego (1a247) 4217 50 000,00
Zakup usług pozostałych (płatności na PO WER z UE Dz. 4.2) 
Europejski wymiar medycznego kształcenia zawodowego (1a247) 4307 196 600,02

OGÓŁEM 246 600,02

Id: BFC428FA-EAE4-4423-87B1-8C7891DA606E. Podpisany Strona 12



WYDATKI GRUDZIEŃ/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr  XXIX/427/16   
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 29.12.2016 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80140 - Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz 
ośrodki dokształcania zawodowego - CKZiU Skarżysko

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 1 583,42
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 1 583,42

Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na ERASMUS+ z UE Dz. 
2.1) 
Care4mobility. Promowanie efektywności mobilności osób kształcących 
się i szkolących zawodowo w zawodach opieki zdrowotnej i społecznej 
poprzez wdrożenie ECVET (1a205)

4217 1 100,00

Zakup usług pozostałych (płatności na ERASMUS+ z UE Dz. 2.1) 
Care4mobility. Promowanie efektywności mobilności osób kształcących 
się i szkolących zawodowo w zawodach opieki zdrowotnej i społecznej 
poprzez wdrożenie ECVET (1a205)

4307 483,42

OGÓŁEM 1 583,42

Id: BFC428FA-EAE4-4423-87B1-8C7891DA606E. Podpisany Strona 13



WYDATKI GRUDZIEŃ/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr  XXIX/427/16   
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 29.12.2016 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80140 - Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz 
ośrodki dokształcania zawodowego - CKZiU Skarżysko

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 56 282,66
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 56 282,66

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na PO WER z UE Dz. 
4.2) 
Uczę się - poznaję - zdobywam doświadczenie (1a248)

4117 859,50

Składki na Fundusz Pracy (płatności na PO WER z UE Dz. 4.2) 
Uczę się - poznaję - zdobywam doświadczenie (1a248) 4127 122,50
Wynagrodzenia bezosobowe (płatności na PO WER z UE Dz. 4.2) 
Uczę się - poznaję - zdobywam doświadczenie (1a248) 4177 5 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na PO WER z UE Dz. 4.2) 
Uczę się - poznaję - zdobywam doświadczenie (1a248) 4217 2 000,00
Zakup środków dydaktycznych i książek (płatności na PO WER z UE 
Dz. 4.2) 
Uczę się - poznaję - zdobywam doświadczenie (1a248)

4247 2 000,00

Zakup usług pozostałych (płatności na PO WER z UE Dz. 4.2) 
Uczę się - poznaję - zdobywam doświadczenie (1a248) 4307 45 300,66
Różne opłaty i składki (płatności na PO WER z UE Dz. 4.2) 
Uczę się - poznaję - zdobywam doświadczenie (1a248) 4437 1 000,00

OGÓŁEM 56 282,66

Id: BFC428FA-EAE4-4423-87B1-8C7891DA606E. Podpisany Strona 14



WYDATKI GRUDZIEŃ/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr  XXIX/427/16   
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 29.12.2016 roku

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 20 000,00
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 20 000,00

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości (współfinansowanie programów) 

4569 20 000,00

OGÓŁEM 20 000,00

Id: BFC428FA-EAE4-4423-87B1-8C7891DA606E. Podpisany Strona 15



WYDATKI GRUDZIEŃ/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr  XXIX/427/16   
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 29.12.2016 roku

Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdział 85332 - Wojewódzkie urzędy pracy - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 20 000,00
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 20 000,00

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości (współfinansowanie programów) 

4569 20 000,00

OGÓŁEM 20 000,00

Id: BFC428FA-EAE4-4423-87B1-8C7891DA606E. Podpisany Strona 16



WYDATKI GRUDZIEŃ/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr  XXIX/427/16   
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 29.12.2016 roku

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 17 500,00
Dotacje 17 500,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 2480 17 500,00
OGÓŁEM 17 500,00

Id: BFC428FA-EAE4-4423-87B1-8C7891DA606E. Podpisany Strona 17



WYDATKI GRUDZIEŃ/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr  XXIX/427/16   
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 29.12.2016 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92118 - Muzea - MRW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 17 500,00
Dotacje 17 500,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej otrzymana od Gminy Wiślica 
na bieżące utrzymanie w 2016r. Muzeum Regionalnego w Wiślicy 
(90011) (§2710)
sektor finansów publicznych

2480 17 500,00

OGÓŁEM 17 500,00

Id: BFC428FA-EAE4-4423-87B1-8C7891DA606E. Podpisany Strona 18



Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2016 

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 
XXIX/427/16 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 29.12.2016 roku

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia

w 2016 roku

1 
Projekt Ochrony Przeciwpowodziowej Dorzecza Odry i Wisły - Ochrona przeciwpowodziowa 
Sandomierza 
(1c127)

ŚZMiUW 2015-2019 010 01078 -1 350 000,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

-1 350 000,00 
0,00 

-1 350 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

2 
Bezpośrednie wsparcie sektora mikro, małych i średnich przedsiębiorstw 
(1a006)

UMWŚ 2011-2016 150 15011 -10 000,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

-10 000,00 
0,00 

-10 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

3 
Tworzenie i rozwój powiązań kooperacyjnych przedsiębiorstw 
(1a007)

UMWŚ 2011-2016 150 15011 -137 445,08 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa

-137 445,08 
0,00 

-137 445,08 

Id: BFC428FA-EAE4-4423-87B1-8C7891DA606E. Podpisany Strona 1



budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Id: BFC428FA-EAE4-4423-87B1-8C7891DA606E. Podpisany Strona 2



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2016 roku

4 
Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej - promocja 
(1c142)

UMWŚ 2016-2020 630 63095 -24 000,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

-24 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

-24 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

5 
Europejski wymiar medycznego kształcenia zawodowego 
(1a247)

CKZiU 
Morawica 2016-2018 801 80130 246 600,02 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

246 600,02 
246 600,02 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

6 
Care4mobility. Promowanie efektywności mobilności osób kształcących się i szkolących zawodowo 
w zawodach opieki zdrowotnej i społecznej poprzez wdrożenie ECVET 
(1a205)

CKZiU 
Skarżysko 2015-2017 801 80140 1 583,42 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne

1 583,42 
1 583,42 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Id: BFC428FA-EAE4-4423-87B1-8C7891DA606E. Podpisany Strona 3



kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Id: BFC428FA-EAE4-4423-87B1-8C7891DA606E. Podpisany Strona 4



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2016 roku

7 
Uczę się - poznaję - zdobywam doświadczenie 
(1a248)

CKZiU Skarżysko 2016-2018 801 80140 56 282,66 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

56 282,66 
56 282,66 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Ogółem wydatki bieżące 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

280 466,10 
304 466,10 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

-24 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Ogółem wydatki majątkowe 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

-1 497 445,08 
0,00 

-1 497 445,08 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

łącznie
Unia Europejska

-1 216 978,98 
304 466,10 

Id: BFC428FA-EAE4-4423-87B1-8C7891DA606E. Podpisany Strona 5



Ogółem 

budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

-1 497 445,08 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

-24 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Id: BFC428FA-EAE4-4423-87B1-8C7891DA606E. Podpisany Strona 6



DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
NA 2016 ROK

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XXIX/427/16 

Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 

z dnia 29.12.2016 roku

w złotych

Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

       1              2           3                4                        5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15            

010 01078 -1 350 000,00 -1 350 000,00 -1 350 000,00

6510 -1 350 000,00

6050 -1 350 000,00 -1 350 000,00

OGÓŁEM -1 350 000,00 -1 350 000,00 -1 350 000,00

Id: BFC428FA-EAE4-4423-87B1-8C7891DA606E. Podpisany Strona 1



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
w 2016 roku

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XXIX/427/16 

Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 

z dnia 29.12.2016 roku

w złotych

Nazwa 
zadania Dział Rozdział § Dotacje

ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie z innymi jednostkami samorządu terytorialnego 

Trasy 
rowerowe w 

Polsce 
Wschodniej -

promocja 

(1c142 )

630 63095 2330
2830

-24 000,00
-24 000,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

II. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową realizowaną na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

Pomoc 
finansowa w 

formie dotacji 
celowej 

otrzymana od 
Gminy Wiślica 

na bieżące 
utrzymanie w 

2016r. 
Muzeum 

Regionalnego 
w Wiślicy 

(90011 )

921 92118 2710
2480

17 500,00
17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

OGÓŁEM -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: BFC428FA-EAE4-4423-87B1-8C7891DA606E. Podpisany Strona 1



DOTACJE CELOWE W 2016 R.

Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XXIX/427/16 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 29.12.2016 roku 

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych (§2830) 24 000,00

1 630 Turystyka 24 000,00

63095 Pozostała działalność 24 000,00 

II 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków 
klasyfikowanych w paragrafie 625 (§6209) 

147 445,08

1 150 Przetwórstwo przemysłowe 147 445,08

15011 Rozwój przedsiębiorczości 147 445,08 

DOTACJE BIEŻĄCE 24 000,00 0,00 

DOTACJE MAJĄTKOWE 147 445,08 0,00 

OGÓŁEM DOTACJE 171 445,08 0,00 

Id: BFC428FA-EAE4-4423-87B1-8C7891DA606E. Podpisany Strona 1



DOTACJE PODMIOTOWE W 2016 R.

Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XXIX/427/16 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 29.12.2016 roku 

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury (§2480) 17 500,00

1 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 17 500,00

92118 Muzea 17 500,00 

DOTACJE BIEŻĄCE 0,00 17 500,00 

DOTACJE MAJĄTKOWE 0,00 0,00 

OGÓŁEM DOTACJE 0,00 17 500,00 

Id: BFC428FA-EAE4-4423-87B1-8C7891DA606E. Podpisany Strona 2



WYDATKI NA REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW 
POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ

na 2016 rok

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr XXIX/427/16 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 29.12.2016 roku

L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2016
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE 0,00 

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE -147 445,08 

2.1 

Priorytet 1 Rozwój przedsiębiorczości
Działanie 1.1 Bezpośrednie wsparcie sektora mikro, małych i średnich przedsiębiorstw
Projekt: Bezpośrednie wsparcie sektora mikro, małych i średnich przedsiębiorstw (1a006) UMWŚ 150 15011 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-10 000,00
0,00

-10 000,00
0,00
0,00

2.2 

Priorytet 1 Rozwój przedsiębiorczości
Działanie 1.2 Tworzenie i rozwój powiązań kooperacyjnych przedsiębiorstw
Projekt: Tworzenie i rozwój powiązań kooperacyjnych przedsiębiorstw (1a007) UMWŚ 150 15011 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-137 445,08
0,00

-137 445,08
0,00
0,00

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-147 445,08
0,00

-147 445,08
0,00
0,00

Id: BFC428FA-EAE4-4423-87B1-8C7891DA606E. Podpisany Strona 1



L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2016
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-147 445,08
0,00

-147 445,08
0,00
0,00

Id: BFC428FA-EAE4-4423-87B1-8C7891DA606E. Podpisany Strona 2



WYDATKI NA ERASMUS+ REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ
na 2016 rok

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr XXIX/427/16 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 29.12.2016 roku

L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2016
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE 1 583,42 

1.1 

Priorytet 2 Kształcenie i szkolenie zawodowe
Działanie 2.1 Współpraca na rzecz innowacji i dobrych praktyk. Partnerstwa strategiczne i sojusze na rzecz 
umiejętności.
Projekt: Care4mobility. Promowanie efektywności mobilności osób kształcących się i szkolących 
zawodowo w zawodach opieki zdrowotnej i społecznej poprzez wdrożenie ECVET (1a205)

CKZiU Skarżysko 801 80140 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

1 583,42
1 583,42

0,00
0,00
0,00

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

1 583,42
1 583,42

0,00
0,00
0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE 0,00 

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

1 583,42
1 583,42

0,00
0,00
0,00

Id: BFC428FA-EAE4-4423-87B1-8C7891DA606E. Podpisany Strona 3



WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY WIEDZA EDUKACJA ROZWÓJ 2014-2020 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU 
UNII EUROPEJSKIEJ

na 2016 rok

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr XXIX/427/16 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 29.12.2016 roku

L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2016
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE 302 882,68 

1.1 

Priorytet 4 Innowacje społeczne i współpraca ponadnarodowa
Działanie 4.2 Programy mobilności ponadnarodowej
Projekt: Europejski wymiar medycznego kształcenia zawodowego (1a247) CKZiU Morawica 801 80130 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

246 600,02
246 600,02

0,00
0,00
0,00

1.2 

Priorytet 4 Innowacje społeczne i współpraca ponadnarodowa
Działanie 4.2 Programy mobilności ponadnarodowej
Projekt: Uczę się - poznaję - zdobywam doświadczenie (1a248) CKZiU Skarżysko 801 80140 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

56 282,66
56 282,66

0,00
0,00
0,00

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

302 882,68
302 882,68

0,00
0,00
0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE 0,00 

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Id: BFC428FA-EAE4-4423-87B1-8C7891DA606E. Podpisany Strona 4



L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2016
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

302 882,68
302 882,68

0,00
0,00
0,00

Id: BFC428FA-EAE4-4423-87B1-8C7891DA606E. Podpisany Strona 5




